ПЛАН
работы Попечительского совета в IV квартале 2015 года

1) Подготовка к празднованию «Дня пожилого человека» и декаде
инвалидов -  ответственный Чигирев М.В.,

2) Завоз песка для подсыпки дорожек (спонсорская помощь Ковдорского
ГОКа),

3) Завоз гравия для благоустройства территории (спонсорская помощь
Ковдорского ГОКа),

4) Проведение богослужений и бесед с проживающими -  ответственный
Иеромонах Архип,

5) Химическая чистка ковров (холл I, II этажей) -  помощь от Суворовой
И.В.,

6) Подготовка в праздновании Нового года.

Секретарь Попечительского совета Носикова Н.А.

ПРОТОКОЛ № 3
Заседания Попечительского совета

государственного областного автономного учреждения
социального обслуживания населения

«Ковдорский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
(ГОАУСОН «Ковдорский ДИПИ»)

г. Ковдор «30» сентября 2015г.

Дата проведения заседания: 3 0_се илузбряЗ015 го/та
Место проведения: ГОАУСОН «Ковдорский ДИПИ», г. Ковдор, ул.
Баштыркова, д.5а
Время начала заседания: 11.30 часов
Время окончания заседания: 12.45 часов
Присутствовали: Акулов Н.Н. -  председатель Попечительского совета;
члены Попечительского совета:

- Суворова И.В.
- Кузиков В.В.
- Носикова И.А,- секретарь Попечительского совета.

Отсутствовали: Иеромонах Архип , Чигирев М.
На заседании присутствовали:
Директор ГОАУСОН «Ковдорский ДГйЗИ» - Макарова О.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов работы Попечительского совета в третьем квартале

2015 года:
2. Обсуждение плана работы Попечительского совета на IV квартал 2015

года.

По первому вопросу тголеоткп днгг «Подведение итогов работы
Попечительского совета в третьем квартале 2015 года» выступил
председатель Попечительского совета Акулов Н.Н. и директор «Ковдорский
дом-интернат для престарелых и инвалидов» Макарова О.П.

Голосовал vi:
За^__ 3 члена Попечительского совета
П ротив: нет членов Попечительского совета
Воздержались; нет_„ членов Попечительского совета

Решили:
План работы Попечительского совета в третьем квартале 2015 года

выполненным.

По вопросу повестки дня: «Обсуждение плана работы Попечительского
совета на IV квартал 2015 года» выступил председатель Попечительского
совета Акулов Н.Н,

С предложениями об оказании помощи выступили Кузиков В.В.,
Суворова И.8., Акулов Н.Н. С. планом работы ознакомились все члены
Попечительского совета.

Голосовали:
За; 3  члена Попечительского совета
Против:_нет___членов Попечительского совета
Воздержались; нет членов Попечительского совета

Решили:
Утвердить план работы Попечительского совета на IV квартал 2015 года.

Секретарь

Н.Н. Акулов

И. А. Носикова